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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Studiju priekšmets izveidots padziļinātu teorētisko zināšanu un praktisko iemaņu iegūšanai
automobiļu remonta jomā. Studiju priekšmets sastāv no trijām daļām. Katra no studiju priekšmeta
daļām veltīta noteiktu uzdevumu risināšanai. Studiju priekšmeta 1. daļa veltīta sekojošai tematikai:
turbomotoru barošanas sistēmas īpatnības, stūres mehānismu konstrukciju analīze, jaunāko
automobiļu pārnesumkārbu konstrukcijas un raksturīgāko defektu analīze, dažādu automobiļu
transmisijas mezglu bojājumu analīze un iespējamās atjaunošanas metodes. Automobiļu
transmisijas un balstiekārtas elementu parametru zinātniski eksperimentālā izpēte un optimizācija
Studiju priekšmeta 2. daļa veltīta sekojošai tematikai: automobiļu motora mezglu elementu
bojājumi un to atjaunošanas metodes, bojājumu cēloņi. Latvijā sastopamo remonta tehnoloģiju un
atjaunošanas metožu analīze un novērtējums. Automobiļu motora parametru zinātniski
eksperimentālā izpēte un optimizācija Studiju priekšmeta 3. daļa veltīta sekojošai tematikai:
automobiļu virsbūves, nesošās konstrukcijas, kravas kastes, piekabes, to konstrukciju
izgatavošanas tehnoloģijas un materiāli, automobiļu konstrukciju elementu atjaunošana,
tehnoloģijas un iekārtas. Automobiļu konstrukcijas elementu parametru zinātniski eksperimentālā
izpēte un optimizācija.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studijas priekšmeta mērķis - padziļināt zināšanas automobiļa detaļu un konstrukciju atjaunošanas
tehnoloģijās. . Izvirzītā mērķa sasniegšanai, noteikti sekojoši uzdevumi: Teorētiski pamatot
atjaunošanas un remonta tehnoloģiju, to kvalitāti, izmantojot esošās un zinātniski pamatotās
tehnoloģijas; Apgūt procesu zinātniski eksperimentālo izpēti un optimizāciju.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studentu patstāvīgais darbs organizēts vairākos mājas darbos un patstāvīgos grupu darbos. Katrā
studiju priekšmeta daļā ir divi mājas darbi atbilstoši aplūkotajai tematikai (dažādu automobiļa
mezglu izgatavošana, izgatavošanas materiāli, raksturīgākie defekti, defektu noteikšana, remonta
iespējas).
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Automobiļu konstrukciju elementu atjaunošana, tehnoloģijas un iekārtas. 6 0 0 0

Automobiļu virsbūvju, to nesošo konstrukciju, kravas kastes, piekabes, to konstrukcijas,
izgatavošanas tehnoloģijas un m

6 0 0 0

Automobiļu konstrukcijas elementu parametru pētījumi, analīze, zinātniski eksperimentālā izpēte un
optimizācija.

4 0 0 0

Prakt. d. Automobiļu remonta uzņēmuma skiču projekts ar remonta tehnoloģijas izstrādi. 16 0 0 0

Gāzes sadales mehānisma bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 4 0 0 0

Slēpto defektu noteikšanas metodes bez materiāla sagraušanas. 4 0 0 0

Gaisa piespiedu padeves mehānismu bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 4 0 0 0

Virzuļu grupas bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 4 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Motora eļļošanas sistēmas elementu bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 4 0 0 0

Dzeses sistēmas elementu bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 4 0 0 0

Automobiļu motora galvu raksturīgākie bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 4 0 0 0

Motora remontā izmantotās iekārtas un instrumenti. 4 0 0 0

Prakt. d. Sadales vārpstas un vārsta piedziņas mehānisma dilšanas procesa pētīšana un analīze. 10 0 0 0

Prakt. d. Atsevišķu motora mezglu (turbīna, augstspiediena sūknis, eļļas sūknis, eļļas spiediena
regulators) bojājumu ie

6 0 0 0

Turbomotoru barošanas sistēmu konstrukcijas, bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 4 0 0 0

Stūres mehānismu konstrukcijas, bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 2 0 0 0

Pārnesumkārbas, kardānpārvadi, pusasis, to konstrukcijas, bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas
metodes.

4 0 0 0

Galvenie pārvadi, diferenciāļi, riteņu rumbas, to konstrukcijas, bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas
metodes.

4 0 0 0

Bremžu sistēmas konstrukcijas, bojājumi, to cēloņi, atjaunošanas metodes. 2 0 0 0

Prakt. d. Transmisijas un balstiekārtas mezglu bojājumu iemeslu pētīšana un analīze. 16 0 0 0

Kopā: 112 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj veikt automobiļa elementu atjaunošanas un remonta tehnoloģijas analīzi un izstrādi. Projekta aizstāvēšana. Eksāmens.

Spēj praktiski izvēlēties un pielietot defektu noteikšanas metodes mezglu, agregātu un sistēmu
bojājumu atklāšanā.

Praktiskais darbs. Praktiskā darba
aizstāvēšana.

Spēj pielietot matemātiskās sakarības bojājumu parametru vērtību noteikšanai. Praktiskais darbs. Praktiskā darba
aizstāvēšana.

Spēj tehniski pamatot un aprakstīt automobiļu elementu uzbūvi, bojājumu rašanās iemeslus. Praktiskā darba prezentācija. Eksāmens.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 1.0 0.0 1.0 *

2. 4.5 2.0 1.0 0.0 *

3. 3.0 1.0 1.0 0.0 *


